Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 30 de novembro de 2021.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 897, aprovado em

Sessão Ordinária de 16/11/2021, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Luiz Aurélio

Pagani (Lelo Pagani), através do qual solicita “realizar a pintura de vagas de estacionamento

reservadas para pessoas com deficiência e idosos em frente a agência do Banco do Brasil, na

Rua Major Matheus”, esclarecer o que segue:

Informamos que, conforme esclarecimentos apresentados pela

Secretaria Adjunta de Mobilidade Urbana, a referida Secretaria Adjunta acionou a empresa

responsável pelo estacionamento rotativo para verificar a viabilidade de efetuar a solicitada

sinalização, sendo que as pinturas necessárias foram realizadas no dia 21/11/2021.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br